façanes llevant i nord del Castell de Súria d’acord amb les condicions que figuren en la seva 
oferta i  les  que es detallen  en els  plecs de clàusules  administratives particulars  i  tècniques,  a  
l’empresa OBRES I PROMOCIONS ESCORSELL SL,  per un import de cent quaranta set mil nou-cents 
noranta euros (147.990,00€) euros i trenta un mil setanta-set euros i noranta cèntims (31.077,90 €) 
corresponents a l'Impost sobre el Valor Afegit; fent un TOTAL de cent setanta-nou mil seixanta 
set euros i noranta cèntims (179.067,90 €) euros IVA inclòs, en base als antecedents de fet i 
fonaments de dret que figuren a la part expositiva d’aquesta PROPOSTA D’ACORD.

QUART. DISPOSAR  la  despesa  corresponent  amb  càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  que  a 
continuació es detalla  141.3360.61934 per l’any 2025.